
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
PD, AD pro opatření KoPÚ Verneřicko a Dolní 
Habartice 

Část B 
PD a AD pro Vodohospodářská opatření na 
Verneřicku 

Sp. značka / č.j.: SP11770/2021-508207 / SPU 470729/2021 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: - 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

- 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 20.12.2021 pod č. j. SPU 469496/2021/508101/Ber. rozhodl Ing. 
Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, v rámci veřejné zakázky s 
názvem PD, AD pro opatření KoPÚ Verneřicko a Dolní Habartice, část B - PD a AD pro 
Vodohospodářská opatření na Verneřicku na základě provedeného posouzení splnění 
podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Růženec 634/54, 644 00 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Nabídku na předmětnou část zakázky podal ve stanovené lhůtě, tj. 06.12.2021 do 09:00 hod. 

1 uchazeč. 

 



  

 
 

 

2 
 

Poř. č. Název dodavatele 

1 Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

 

Pro posouzení splnění podmínek účasti uchazeče v zadávacím řízení a posouzení mimořádně 
nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel komisi. Komise provedla 
posouzení dle způsobu, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách. Komise doporučila 
vyzvat uchazeče k písemnému objasnění či doplnění nabídky podle § 46 zákona. 

Na svém druhém jednání komise přistoupila k opakovanému posouzení splnění podmínek 
účasti účastníka v zadávacím řízení podle § 37 zákona. Komise došla k závěru, že předmětná 
nabídka splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Komise doporučila zadavateli 
uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku s názvem „PD, AD pro opatření KoPÚ Verneřicko 
a Dolní Habartice část B - PD a AD pro Vodohospodářská opatření na Verneřicku“ 
s uchazečem Vodohospodářský atelier, s.r.o. (nabídka č. 1). Zadavatel se závěry a 
doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 20.12.2021 rozhodl, že ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadávaní této veřejné zakázky je nabídka 
uchazeče Vodohospodářský atelier, s.r.o. 
 
 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru „Projektová činnost ve 

výstavbě“. 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje: 

 

1) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  

2) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 

k projektování USES  (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  

 

c) technické kvalifikace: byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele: 

Vyhotovení PD pro vodní nádrž VN3 v k.ú. Únějovice, 2021, 223 000 Kč bez DPH, 



  

 
 

 

3 
 

PD na realizaci nádrže II a LBC 2b v k.ú. Knězeves u Rakovníka, 2020, 378 000 Kč bez DPH, 
z toho cena vodní nádrže 268 000 Kč bez DPH, cena ÚSES 110 000 Kč bez DPH. 
 
Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne 20.12.2021 

 

 

…………………………………. 

Ing. Pavel Pojer,  

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2021-12-22T06:48:18+0000
	Ing. Pavel Pojer




